
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PAULISTA 
CNPJ. 02.670.493/0001-00 
PRAÇA CÂNDIDO DE ASSIS QUEIROGA, Nº 30, CENTRO – PAULISTA/PB 
FONE: (083) 3445-1011 FAX (083) 3445-1334 
 
 

 
 

Paulista - PB, 08 de Janeiro de 2021 

  

 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE PAULISTA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

R E S O L V E: 

 

  

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de profissional 
especializado na área contábil para presta serviços de assessoria junto ao instituto de previdência 
de Paulista-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00001/2020, a 
qual sugere a contratação de: 
 
- COPLAN CONTABILIDADE & PLANEJAMENTO. 
11.850.289/0001-54  
Valor: R$ 42.000,00 
Publique-se e cumpra-se. 

 

 

__________________________________ 
GALVÃO MONTEIRO DE ARAÚJO 

Presidente 
 

  


